

## Pachet produse de papetarie

I.D.: 75161830

---

Data publicarii	09.11.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.320,14 RON - 3.320,14 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produs Marime U.M. Cantitate Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster Cutie 10 1.30 13.00 2 Hartie copiator A4 500 coli/top TOP 100 21.60 2,160.00 3 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set cristal SET 5 9.98 49.90 4 Dosar din carton alb de incopciat cu gheare 1/1 Austral Alb Buc 200 1.90 380.00 5 Plic C6 alb autoadeziv 100/set Set 2 11.67 23.34 6 Pix unica folosinta F Schneider Tops Albastru BUC 50 0.85 42.50 7 Roller 0.3 mm Schneider One Hybrid N Albastru Buc 25 6.13 153.25 8 Capsator 50 coli C50 BUC 2 35.38 70.76 9 Marker perm 130 vf. rotund 1-3mm Schneider Negru BUC 5 2.50 12.50 10 Roller 0.5 mm Schneider One Hybrid C Negru Buc 12 6.18 74.16 11 Plic C4 alb siliconic 25/set SET 1 12.04 12.04 12 Cub notite adezive 75x75mm 450 file multicolor brilliant Info Notes BUC 10 9.57 95.70 13 PageMarker 12x45mm 5 cul/set 125f Forster BUC 10 2.00 20.00 14 Textmarker Schneider Job 6 cul/set SET 5 15.00 75.00 15 Fluid corector 20 ml Paper-ex BUC 10 1.85 18.50 16 Buretiera din plastic ICO BUC 2 8.00 16.00 17 Panou pluta rama aluminiu 90x60cm Bi-Silque BUC 1 76.47 76.47 18 Pioneze panou pluta 50/cutie Cutie 2 2.26 4.52 19 Pioneze colorate Forster 100/cutie Cutie 5 2.00 10.00 20 Cutter cu sina metalica 18mm Forster BUC 5 2.50 12.50 Total fara TVA = 3,320.14 lei

---